Listas

l I .: ) p Juapiter - Sistema de Graduagao

Unidade:

Disciplina:

Turma:
Periodo:

8 - Faculdade de Filosofia, Letras e Ciéncias Humanas

FSL0643 - O Cinema Documental em Questdo: a Constituicdo das

Sociedades Enquanto Imagem

2017202 - Tedrica
01/08/2017 - 15/12/2017

Observacgao:

Disciplina COM 22 Avaliagdo. Em caso de davidas consultar a Secdo de Alunos.

Codigo
6470910
8979372
9022651
9826244
9335174
8124524
9335876
9800558
7586678
8574005
8073772
7197372
10304800
8574155
5099747
9335128
7962201
10323145
8979282
10376990

7618190
10495735
9801031
10495864

9801688
10350841

8979494

Ing.
2008/1
2014/1
2014/1
2016/1
2015/1
2014/1
2015/1
2016/1
2011/1
2013/1
2012/1
2010/1
2017/1
2013/1
2004/1
2015/1
2014/1
2017/1
2014/1
2017/1

2011/1
2017/2
2016/1
2017/2

2016/1
2017/1

2014/1

Curso

8040
8040

8040
8030
8040
8021
8040
27011
27011
8040
8040
8040
27120
8040
8040
8040
8040
8051
8040
27120

8040

Conv Inter
Graduagao

27011

Conv Inter
Graduagao

27011
27120

8040

Nome

Alejandro Augusto Tamai Pineda

Ana Rosa Thisoteine Caldeira Menezes

Freitas

Ariana Gomes Monteiro Alves

Beatriz Nascimento Nunes dos Santos
Beatriz Raimundez Mayor

Bruno Goncalves de Paula

Caio Filipe Ribeiro Freitas

Claire Cristina Carvalho Castelano
Diego de Oliveira Rodrigues

Erika Amaral Pereira

Felipe Leite Policisse

Gabriela Leonardo Nassar de Oliveira
Giovanna Simonetti Silva

Guilherme Tavollassi Federighi
Jailson Moreira dos Santos

Julia Souto de Camargo

Liam Correia Inkpin

Lucas Brichesi Minari

Maria Carolina Moreira Moracci
Matheus da Silva Souza

Melissa Berggren Martins
Michael Knowles

Natan Novelli Tu

Pedro Alejandro Lizarazo Rojas

Pedro Henrique Graminha
Pietra Carvalho Pinheiro

Rafael Barros Baracal
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Professores(as)

(R) Paulo Roberto Arruda de
Menezes

N1 1°Valid. N2 2°Valid. Res.

1.0 21/12/2017 RN
3.0 21/12/2017 RA
0.0 21/12/2017 RN
9.0 21/12/2017 A
9.0 21/12/2017 A
0.0 21/12/2017 RA
5.0 21/12/2017 A
10.0 21/12/2017 A
6.0 21/12/2017 A
7.5 21/12/2017 A
0.0 21/12/2017 RA
5.0 21/12/2017 A
7.0 21/12/2017 A
0.0 21/12/2017 RN
0.0 21/12/2017 RA
7.0 21/12/2017 A
6.0 21/12/2017 A
7.0 21/12/2017 A
7.5 21/12/2017 A
0.0 21/12/2017 RN
7.0 21/12/2017 A
2.0 21/12/2017 RN
6.0 21/12/2017 A
2.0 21/12/2017 RN
6.0 21/12/2017 A
0.0 21/12/2017 RA
5.0 21/12/2017 A
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Listas

7215788 2015/1 8040
7622876 2013/1 8040
7617400 2011/1 8040

6855206 2015/1 8040

Total de Alunos: 31 alunos

Legenda:

Tais Chartouni Rodrigues
Vinicius Soares Galvanese
Whellder de Araujo Barros de Jesus

Yana Lu Lan Chang

A - Aprovado RN - Reprovado por Nota (R) - Responsavel

RF - Reprovado por Frequéncia RA - Reprovado por Ambas
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